Prob 2do. Omnisqz illa est libera, qz auctore.
ergo a pape intro qz aliqd: id n e alia pape
intro, qz id a hcl papeum

Est hic iterum ali sua dicitur d san abs uide qz
aria.

Prob 3tio. Voluntas in actu 2do ex omnia
liberata, ut hbe aliqd qd n hcl in actu 1no. Don
nisiore puaa ois alia ion hclat in actu 1no, ergo
p eam n uide qz ion a in actu 2do.

Prob 4to. San omnibus libere oed abud
pba int an om ipso n uelle alio q n est libera: igit
l illam uis, l omnibus libere tison uolitione
n ioad, si n om ipso n uelle puaa hclpa gureta
est uen no libere: n edud aliq dard puaa
in infiniton, nam uba 2da om ipso n libere, ergo l

illam vis & illam omnino reale; et sic videtur cogere

Soluantur Objectiones.

Obijciunt imo. S. Thomas dicit. Sicut dicitur per
quod dicitur per se ipso a alijs in actu, ergo potest dari omnino ipso
absq[ue] in actu.

R. In quo actus. absq[ue] in actu dicitur et est bonum con-
absq[ue] in actu dicitur et individuale nego actus et esse.

Itaq[ue] dicitur Thomas nulli dari de modo per se in in co-
actus, et per se dicitur a talis, quod non potest generari cum omnino ipso
actus in potentia, sic V. G. dicitur per se a actus in actu, et
dicitur de bono, ergo dicitur actus facere et dicitur et
parentibus aut superioribus obsequi, per se.

Obijciunt etiam. Voluntas libera potest suscipere libere
omnem actum, ergo potest omnino ipso per se et libere.

R. Probatur actus. Cuius libere non recipitur ad
agendum, ergo potest suscipere omnem actum.

R. Sed quod actus. non recipitur ad agendum hoc potest
quoniam illud con. actus. non recipitur ad agendum hoc libere

rege artus. Non in plures de signa eadē liborā
 et eodem iohanni suam liborā in aequore hēgādo h
 nolendo n̄ agere. Agendo ponit actum; nolendo agere
 ponit no[n]itionē, q̄m aliter videt. sic hōc n̄ videt ut sit
 in alio loco n̄ in n̄ videt ut sit in hoc loco p̄ter q̄m illo.

¶ 1^o 1^o 1^o. Vt p̄ter liborē anel n̄ a. opus, ut
 p̄ter reflexe velit amor; ergo ē p̄ter ut liborā agat,
 n̄ ē opus ut velit n̄ agere.

¶ 2^o 1^o 1^o. Trans. art. nego agat. sic p̄ter q̄m enor
 p̄ se sit exortitū et vitale n̄ videt. et om̄ n̄ p̄ter pura
 seu n̄ aliter nihil ē: q̄m a p̄ter exortitū vitale n̄ videt.

¶ 3^o 1^o 1^o. Ecto nego artus. D̄is n̄ aliter n̄ videt h̄m̄ et
 it̄us ē op̄tate supra se reflexivus; unde amor ab̄ti
 ē finit amor sui, sicut cogit ab̄ti ē se cogit sui.

¶ 4^o 1^o 1^o. Ecto. Sicut den̄ elio actum d̄videt
 p̄ter se reflexore supra illud q̄ aliud actum, ergo
 q̄m n̄ n̄ reflexo, n̄ n̄ n̄ liborē ut p̄ter illam
 reflexivum.